24V

SN 2040.1-41 Kunststof armaturen

Voor aansluiting op INOTEC noodverlichting systemen met 24V eindcircuits

Technische gegevens

Materiaal:
Lichtbron:
Lumenoutput:
Nom. spanning DC:

Nom. stroom DC:

Artikel

SN 2040.1 -41 LED 24V
Kleuren Polycarbonat
Art. Nr. 101338930

Plafondmontage

Polycarbonaat

INOTEC

Noodverlichting

Compact en universeel LED vluchtrouteverlichting armatuur met geop-
timaliseerde lichtspreiding t.b.v. viuchtroutes waar een cirkelvormig licht-
patroon wenselijk is, zoals in bijv. vierkante of open ruimtes. Vlak design
armatuur voor plafondmontage gemaakt van UV- en gloeidraadbesten-
dig polycarbonaat, voorzien van diverse uitbreekbare invoeropeningen
voor tal van montagemogelijkheden.

4 x TW LED module

310Im
24V +25%
225 mA

310 Im

Plafondmontage: Minimale verlichtingsterkte 1,0Ix
op de het hart van de vluchtroute, onderhoud

factor 0,8
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RAL (speciale)
101339031

Lichtkleur: 6500 K

Bescherming: IP40
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Opgen. vermogen: 54W

Beschermingsklasse: Il

Rijgklem: max. 2,5 mm? aderdikte

Temperatuurbereik: -15..+40°C

S 2

2.5
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0

Omschrijving
L-JET 3 - max. 24V DC, 320mAconst

LM 2040.1-41 4/6,5K KB250 LED Modul
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Minimale verlichtingsterkte 1,0Ix op
lichtoppervlak, onderhoud factor 0,8

Accessoires

Art. nr.
101421176

104429186



